

	
					
		
        
		

		

		
		
			Skip to content
				Главная
	О КСО	История
	Полномочия КСО
	Структура
	Контакты
	Наш адрес
	Взаимодействие
	Закупки	Информация об осуществлении закупок
	Планы графики размещения заказов
	Информация о контрактном управляющем


	Сведения об использовании выделяемых средств


	Наша деятельность	Документы, регламентирующие деятельность
	Годовые отчеты
	Планы деятельности	Архив


	Контрольные мероприятия	2024 год
	2023 год
	2022 год
	Архив	2021 год
	2020 год
	2019 год
	2018 год
	2017 год
	2016 год




	Экспертно-аналитические мероприятия	2024 год
	2023 год
	2022 год
	Архив	2021 год
	2020 год
	2019 год
	2018 год
	2017 год
	2016 год




	Противодействие коррупции
	Муниципальная служба


	Обращения


		
		

	

	
	
		

		
						                               08.03.2024 
				
	
				
						
				Дорогие женщины!
			

											
			

				
		
				

            
                   		
    

			Контрольно-счётная палата Усольского района поздравляет вас с самым замечательным весенним праздником — Международным женским днем! Этот прекрасный праздник стал настоящим символом весны, с которым связаны надежды на лучшие перемены в жизни, этот день, как и сама женщина, символизирует возрождение, красоту и гармонию. И дома, и в любом коллективе женщины формируют атмосферу добра, поддержки и взаимного… Читать дальше »

		

		
		
		
           				
		
	
			                               29.02.2024 
				
	
				
						
				Внесены первые в этом году изменения в бюджет Усольского района
			

											
			

				
		
				

            
                   		
    

			Предлагаемые администрацией изменения в бюджет Усольского района обсудили на заседаниях депутатских слушаний и Думе Усольского района, которая состоялась 27 февраля 2024 года. Заключение на главный финансовый документ парламентариям районной Думы представила председатель Контрольно-счётной палаты Усольского района Ирина Ковальчук. По результатам экспертно-аналитического мероприятия Контрольно-счетная палата предложила в текстовой части проекта решения Думы произвести корректировку сумм общего… Читать дальше »

		

		
		
		
           				
		
	
			                               23.02.2024 
				
	
				
						
				Дорогие мужчины! Контрольно-счётная палата Усольского района искренне поздравляет вас с Днём защитника Отечества!
			

											
			

				
		
				

            
                   		
    

			Этот всенародный праздник – символ ратной доблести, мужества и патриотизма. Люди, посвятившие себя служению Отечеству, всегда были оплотом нашей державы – они во все времена надёжно обеспечивали свободу, независимость и территориальную целостность государства Российского, безопасность и благополучие наших жителей. Очень радостно, что нынешнее поколение защитников Отечества с честью продолжает эти традиции. Самые тёплые поздравления с… Читать дальше »

		

		
		
		
           				
		
	
			                               22.02.2024 
				
	
				
						
				Специалисты Контрольно-счётной палаты приняли участие в заседаниях постоянных депутатских комиссий
			

											
			

				
		
				

            
                   		
    

			Вносятся первые в этом году изменения в бюджет Усольского района. Подчеркнём, что объём программных расходов бюджета Усольского района составляет 2 миллиарда 332,4 миллиона рублей, что составляет в целом 99,24% от общего объёма расходов бюджета. В связи с этим изменения коснулись десяти муниципальных программ. По предлагаемым изменениям состоялись заседания четырех постоянных депутатских комиссий: Комиссии по социально-культурным… Читать дальше »

		

		
		
		
           				
		
	
			                               25.01.2024 
				
	
				
						
				Дорогие жители Усольского района! Поздравляем вам с Днём студента!
			

											
			

				
		
				

            
                   		
    

			Этот яркий и жизнерадостный праздник обращается нас всех к прекрасному периоду – студенческой жизни, которая дарит надежды, открывает блестящие перспективы, дарит новые знакомства и тёплые воспоминания. Молодёжь Усольского района – активная, мобильная, с неиссякаемым источником нового. Ваши энергия, индивидуальность, нестандартное и креативное мышление нужны Усольскому району. Мы возлагаем на вас свои надежды. Желаем вам мира,… Читать дальше »

		

		
		
		
           				
		
	
			                               16.01.2024 
				
	
				
						
				Стартует контрольное мероприятие
			

											
			

				
		
				

            
                   		
    

			Контрольно-счётная палата Усольского района проводит контрольное мероприятие по проверке выполнения муниципального задания и использования средств субсидии на иные цели МБУК «Мальтинский центр информационной, культурно-досуговой и спортивной деятельности». Проверят период 2022 – 2023 годов. Мероприятие проходит с 15 января 2024 года по 16 февраля 2024 года, в рамках Плана деятельности Контрольно-счётной палаты Усольского района на 2024 год.… Читать дальше »

		

		
		
		
           				
		
	
			                               27.12.2023 
				
	
				
						
				Контрольно-счётная палата рекомендовала депутатам принять бюджет на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов
			

											
			

				
		
				

            
                   		
    

			Состоялось заседание Думы Усольского района. Председатель Контрольно-счётной палаты Ирина Ковальчук выступала с докладами по двум вопросам. Ирина Валерьевна представила депутатам Заключение на проект Решения «Об утверждении бюджета Усольского района на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов». Доходная часть бюджета на 2024 год планируется в объеме 2 миллиарда 222,2 миллиона рублей. Общий… Читать дальше »
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					        Решаем вместе
 
 
    Есть вопрос?   Напишите нам  
   Сообщить о проблеме  
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		Наш адрес:  665479, Иркутская область, Усольский район, п.Белореченский, 100 

Телефон: 8(39543) 3-60-86

E-mail: kspus21@mail.ru

		

		

		

		
		
				
				

				









